
 

 

（復旧）電話回線不具合について 

 

平素より大変お世話になっております。 

2023 年 6 月 19 日(月)より、弊社の電話回線に不具合が生じ、電話及

び FAX が繋がりにくい状況が続いておりました。 

現在は復旧し、通常通りご利用いただけることをご報告いたします。 

2023 年 6 月 19 日(月)～20 日(火)の間に FAX 送信いただいた方がい

らっしゃいましたら、お手数をおかけいたしますが、再送いただきたく

存じます。 

この度の電話回線不通に伴い、お電話をお掛けいただいた皆様にはご

迷惑とご不便をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

monobank オークション         

カスタマーサクセスセンター       

TEL：083-232-2822           

メール：monobank-auction@monobank.jp 

公式 LINE：@tcc8018d         

mailto:monobank-auction@monobank.jp

